ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     563       /UBND

V/v báo cáo công tác đối ngoại

6 tháng đầu năm 2025 và

phương hướng, nhiệm vụ 6

tháng cuối năm 2025

Sơn Tây, ngày   06    tháng 5 năm 2025

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện và

các tổ chức CT-XH huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Các phòng, ban ngành, đơn vị trực thuộc

UBND huyện;

- Các cơ quan Trung ương, Tỉnh trên địa bàn

huyện;

- UBND các xã.

Theo đề nghị của Văn phòng UBND tỉnh tại Công văn số 1228/VP-NgV

ngày 28/4/2025 về việc phối hợp báo cáo công tác đối ngoại 6 tháng đầu năm

2025 và phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2025 (có gửi văn bản kèm

theo), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện, các tổ chức CT-XH

huyện và yêu cầu các phòng, ban ngành huyện, UBND các xã căn cứ nhiệm vụ

được giao và tình hình thực tế của cơ quan, đơn vị, địa phương rà soát, báo cáo

công tác đối ngoại 6 tháng đầu năm 2025 và phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng

cuối năm 2025 (theo Đề cương đính kèm), gửi về UBND huyện (qua Văn phòng

HĐND và UBND huyện) trước ngày 15/5/2025.

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện tổng hợp, tham mưu UBND

huyện báo cáo công tác đối ngoại 6 tháng đầu năm 2025 và phương hướng, nhiệm

vụ 6 tháng cuối năm 2025 trên địa bàn huyện theo yêu cầu tại Công văn nêu trên,

trình UBND huyện trước ngày 18/5/2025 để báo cáo Văn phòng UBND tỉnh theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Công an các xã;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Trường Giang

		2025-05-06T15:31:42+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-06T15:31:53+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!